
Sochaczew, dnia. 07.04.2023 r , godzina 10:30
EK-ZZ I ZP .26 1 .07 .D.2023

Protok6l
z otwarcia ofert w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg lek6w dla ZOZ

Szpitala Powiatowego w Sochaczewie

Komisja w skladzie:
1. Karol Wachowski - Przewodnicz1cy
2. Joanna Nawlatyna - Sekretarz
3. Beata Danowska - Czlonek
4. Michal Babicz - Czlonek

Do dnia 01 .04.2023 do godziny 10:00 wptynElo 17 Ofert .

Osoby wykonuj4ce czynnoSci w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia zloLyli o6wiadczenia o
podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy Prawa zam6wie,h publicznych.

Oferta Nr 1

Nazwa Firmy: Lek SA

Adres: Podlipie 16,95-010 Stryk6w

NIP: 72813419 36 , DP

Oferta Nr 2

Nazwa Firmy: Baxter Polska Sp. z o.o.

Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

NIP: 827 181 88 28, DP

Nr I Cena brutto
zadania

Nr
zzdania

Cena brutto

10 60242,40

24 3596,40
48 2826s.49
57 120852.00



Oferta Nr 3

Nazwa Firmy: Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.

Adres: ul. Komitetu Obrony Robotnik6w 45D,02-146 Warszawa

NIP:525 234 1849, SP

2

347r55,20

79 275400.00

85 33253.20

Nr
zadania

Cena brutto

58

13959,00

Oferta Nr 4

Nazrva Firmy: Genesis Pharm Sp. 2,.o., sp.k.

Adres: ul. Obywatelska 128/ | 52 94-104 r-6dh

NIP: 728 27 21552,MP

Oferta Nr 5

Nazwa Firmy: Aesculap Chifa Sp. z o'o.

Adres: ul. Tysi4clecia 14,64-300 Nowy TomySl

NIP: 788 00 08 829, DP

Nr
zadania

Cena brutto

88 65 17,80

Nr
zadania

Cena brutto

) 314005,68

3 43r5r,40
4 17137,44

7 t1r27.78
9 61074.00

t7 11094,84

30 67953,60

53 104230.80
79 239760.00
94 6877.66



Oferta Nr 6

Nazwa Firmy: PROFAM PS Sp. z o.o.

Adres: ul. Sloneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna

NIP: 522 010 37 56, SP

Nr
zadrnia

Cena brutto

9l
359699,77

Oferta Nr 7

Nazwa Firmy: Servier Polska Services Sp. z o.o.

Adres: ul. Burakowska 14. 0l-066 Warszawa

NIP: 527 236 74 67,DP

Nr
zadania

Cena brutto

83 29r,39

Oferta Nr 8

Nazwa Firmy: NEUCA SA

Adres: ul. Forteczna35l3l, 87-100 Toruri

NIP: 879 00l7 I62,DP

Nr
zadania

Cena brutto

t2
78930,72

13 8999.64
t4 78687,07
l6 8398.67
l8 7845.08
19 184297.68
20 r4256.00
2l 239274,00
23 390.4r
26 4852.22
27 r134.43
28 522.t1
62 230173,40
64 21947.54
67 tt537,87
77 113.46
78 4838,62



99 78764.40
101 86t34.32

Oferta Nr 9

Nazwa Firmy: Fresenius Medical Care Polska SA

Adres: ul. Krzywa 13, 60-118 Poznafr

NIP: 783 l4 80 785. SP

Nr
zadania

Cena brutto

97
91832,40

Oferta Nr l0

Nazwa Firmy: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.

Adres: ul. Jana Kazimierza 16,01-248 Warszawa

NIP: 525 00 04 220, SP

Nr
zadania

Cena brutto

12

78148,80

13 9180.00
I4 88938.00
18 8553.60
19 180684.00
2l 234738.00
26 4803.84
27 rr23.20
67 rr309.76
80 32620.86
96 1647.00

Oferta Nr 11

Nazrva Firmy: Farmacol Logistyka SP. z o.o.

Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

NIP: 525 240 9s 76. SP

Nr
zadznia

Cena brutto

11

5081,94

12 57794,26



13 9026,64
T4 85578.12
15 75027.10
t7 9802,19
18 8289.86
l9 l r 6986.68
20 14541,12
26 39932.58
30 68116,95
36 64691,64
37 64261.08
38 5587.88
39 7288704
40 43491,60
42 23590.44
44 55,86
45 t26206.59
47 8210.40
50 4691,80
f,3 r 81600.94
56 t3425,67
JI 131194.40
62 230248.54
67 282928.17
72 360,31

78 4813,99
80 ?rsr? {5
81 t406,03
99 696 16, I 8

101 86110.56

Oferta Nr 12

Nazwa Firmy: ASCLEPIOS SA

Adres: ul. Hubska 44.50-502 Wroclaw

NIP: 648 l0 08 230. DP

Nr
zad,rnia

Cena brutto

f,
487,52

6 14994.24

8 36045,1 I
11 5232.28
t2 59459.62
13 r0773,00
t4 99347,04
15 69136.44
16 8656.74
l7 10183,00
18 10852.38
19 91864.80



20 14826.24
2l 2439ss.80
25 39592.s1
26 5045.76

27 1179,36

28 543.41

30 68s92.rs
3l 80119,80
35 21933,07
36 66622.76
37 66170.s2
38 5809.80
39 7s0r2.48
44 t72.28
46 19622.74
52 3429.22
54 2619.s4
56 1383 1.88

65 3844.51

67 tt765.95
7l 7076,01

72 440.1 0

75 58.25

8l 2292,32
84 756,00
89 1626.40

90 41243;74
91 330242,04
92 25973.52
98 192278.98
99 71636,40
r02 2745t6.56

Oferta Nr 13

Nazwa Firmy: URTICA Sp. z o.o.

Adres: ul. Krzemieniecka 120,54-613 Wroclaw

NIP: 894 255 67 99. DP

Nr
zadania

Cena brutto

3
309,20

6 14693,20
8 35344.96
9 58274,64
10 63 839.88
ll 4r75.39
12 60475,68
13 922s.36
I4 83575,37
15 4639s.31



16 8463.s3
11 9975.96
18 8354,02
19 93350,88
20 14655.17
2l 23909s.80
24 3795,93
25 38764.26
26 4845,31

27 t216.43
28 524,84

30 5t70r,76
32 2t089,70
33 159,51

35 16840.45

36 63595, I 5

37 58308.1 2

38 4572,61
39 68688,00
40 13465,18

4l I 1358.16

42 23444.64
44 56,33

45 126269.72

47 8696,44
50 4720,03
52 3617,30
53 4845t.41
54 2708,64
f,3 157r38,21
56 r1943.r4
f,/ 124467,41

58 r4719.32
6l 45r4,18
62 230286.66
63 268320.s7
64 18111,60
67 tt423,81
68 1972.97

7l 6554.37
1) 363,01
73 7103.46
74 83.91
/f, 56,16

76 2180.09
77 189,17

78 4809,89
80 32662,34
81 1137.86

82 r58,44
86 1656,88

87 t6432.42
90 4205179
93 l 86304.80
94 5233.70



Oferta Nr 14

Nazwa Firmy: MIP Pharma Polska Sp' z o'o'

Adres: ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdafrsk

NIP: 526 2621 5fi.5P

Oferta Nr 15

Nazwa FiimY: TRAMCO SP' z o'o'

Adres: ul. Wolska 14,05-860 Plochocin

NIP: 524 2625 887,5P

1652,40

131967,36

Nr
zadania

Cena brutto

31407,5r

311170
46366,56

8

11

t2
15 36952,24

t0475,78t7
19 65836,80

25 33859,43
7,AAR) 4530
60147.3637

38 A1A'7 6R

14220.1040
53 52999,06

98 t7?lRR45

56430.0099
102 268688,88

Oferta Nr 16



Nazwa Firmy: Bialmed Sp. z o.o.

Adres : ul. Kazimierzowska 461 4813 5, 02-5 46 Warszawa

NIP: 849 00 00 039, SP

Nr
zadania

Cena brutto

I
13164,85

) 324344.00
f, 310.20
6 15238,72
l0 6s825.60
13 10303.00
t4 97069,30
I7 8546.4r
18 10577.82
)) 136842,75
54 4092.ss
58 19008.00
60 51335.43

62 185717,43
64 19195,20
69 4926.40
75 84,14

90 s94r4.38

Oferta Nr 17

Nazwa Firmy: Salus International Sp. z o.o.

Adres: ul. G.K. Pulawskiego 9,40-273 Katowice

NIP: 634 012 54 42,DP

Nr
zadania

Cena brutto

3

308,68

6 r4834.24
11 5232.28
t2 66746.16
13 11124.00
l4 94998.96
15 76042,49
t6 8479.62
t7 10084.61

18 10645.67
19 120396,24
20 14683.68
2l 261451,80
25 39378.72



26 4893;10
27 1224,98
28 259.70
29 12037,07
30 70151,40
35 21610.87
36 81418,49
37 66170.52
38 5754,20
39 81285.12
40 47944.20
4l 12769.20
42 23609.88
44 50,02

45 132777.95
46 r 91s0,99
47 8260.92
49 7533.78
50 2070.99
54 40ts.44
55 l8l 178,20

56 13520.67
57 t35050,92
62 218460.49
63 284307.t5
64 18399.53

67 11528.35
7l 7000,41
72 429,47
75 83.3s
77 114.06
78 4834,51

80 32697.73
81 1206.51

82 1s9.41

86 r7r7.92
87 t6774.56
88 6414.98

90 58854.60
95 1273.07
98 205667.t6
99 71636.40
101 86579.28
102 227840.80



Podpisy czlonk6w I(omisji Przetargowej obecnych na otwarciu ofert:


